O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para o cargo de Engenheiro Eletricista, aberto por

meio do Edital nº 204/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 204/2023-Teste Seletivo
Engenheiro Eletricista

Nome Inscrição Nota

Arieder Adelmo Anselmo 42.0019693

Maringá, 28 de novembro de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rubens Zenko Sakiyama

Prof. Dr. Roney Berti de Oliveira ________________________________

Prof. Dr. Aline Lisot Antoneto ________________________________

28/11/2023 11.32.24 Página 1 de 1